Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.2018                                                                                                       №____
пос. Приамурский

О внесение изменений в распоряжение администрации городского поселения от 11.07.2017 № 119 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия контрактного управляющего администрации Приамурского городского поселения со структурными подразделениями и должностными лицами администрации Приамурского городского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения от 11.07.2017 № 119 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия контрактного управляющего администрации Приамурского городского поселения со структурными подразделениями и должностными лицами администрации Приамурского городского поселения», следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания».
2. Внести изменения в Положение о порядке взаимодействия контрактного управляющего администрации Приамурского городского поселения со структурными подразделениями и должностными лицами администрации Приамурского городского поселения, утвержденное распоряжением администрации городского поселения от 11.07.2017 № 119 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия контрактного управляющего администрации Приамурского городского поселения со структурными подразделениями и должностными лицами администрации Приамурского городского поселения», следующие изменения:
2.1. В пункте 2 слова «отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности администрации» заменить словами «отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

И.о. главы администрации

городского поселения
                                                                     А.С. Симонов
Подготовил:
Главный  специалист-эксперт
администрации городского поселения                                            З.П. Кязимова